
無錫日商倶楽部　会員各位様 ＊御社皆様へ回覧の程宜しくお願い致します

無錫日商倶楽部主催大会（年1回）

　無錫日商倶楽部　会員の皆様、春節前の寒い時期ですが、如何お過ごしでしょうか？
　さて、今年は４月に恒例の日商倶楽部ゴルフコンペを計画しています。
　詳細は改めてご案内いたしますが、今からスケジュールにご予定の程、お願い申し上げます。

重要）本案内は事前に日程をお知らせするものであり、この（事前）案内に対しても申込み受付はいたしません。
　 ３月初旬までに正式募集をかけますので、その際に申込みをお願いいたします。

1．日時 2017年4月8日（土曜日）　

2．場所 南京龙山湖高尔夫度假村　（TEL：0511–80781088　）

3．参加費用 参加費 １８０元程度（賞品・賞金に充当） 　表彰式食事代 １２０元程度
ビジタープレー代 ７００元程度
（注：費用は現在の見込みであり、参加人数等により変更となる可能性もあります）

4．競技方法 ダプルペリア方式による個人戦（全員に優勝チャンスあり！）

5．交通手段 現在調査中

6．申し込み 申込みにつきましては、改めてご案内いたします。
尚、参加受付は原則56名（14組）迄、申し込み先着順とさせて頂きます

７．当日受付 南京龙山湖高尔夫度假村　ロビー

幹事 無錫日合日用化学品有限公司 住商国際物流有限公司無錫分公司
出張英樹 武田　誠
Eﾒｰﾙ：dehari@ngw.com.cn Eﾒｰﾙ：mtakeda@sglchina.com.cn
携帯：136-1619-2440 携帯：181-6839-7830

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

無錫日商倶楽部　会員各企業様へ　協賛品　ご提供　のお願い

　年に1回の無錫日商倶楽部ゴルフコンペを盛り上げるため、

なにとぞ、協賛品のご提供を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。
コンペ不参加企業の方からの協賛品も大歓迎いたします。
協賛戴いた企業様は、コンペ表彰式にて参加者にお伝えいたします。
詳細につきましては、改めてご案内させて頂きます。

2017年1月23日
無錫日商倶楽部　体育部


